２０２４年度 第９回情報戦略機構会議議事要旨

日 時  ２０２５年１月１６日（木） １４時３０分～１４時５０分

場 所  情報戦略機構 ４階会議室 及び Teams会議室

出席者  １２名

委任状  １名

欠席者  １名

陪席者  ４名

 議事に先立ち、情報企画課長より、情報企画課における１月１日付け採用者の紹介、挨拶があ

った。

続いて、機構長から前回議事録の確認があった。

１．審議事項

（１）2025 年度情報戦略機構会議日程について（資料１）

    機構長から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、了承された。

（２）2025 年度情報戦略機構開館日程について（資料２-１、参考資料２-２、２-３）

    情報基盤室長から、資料２-１、参考資料２-２、２-３に基づき説明があり、審議の結

果、了承された。

２．報告事項

（１）全学会議等について-１月開催教育研究評議会-（報告資料１）

機構長から、報告資料１に基づき、１月９日開催の教育研究評議会について報告があっ

た。

（２）令和６年度防災訓練（２月５日実施）について（報告資料２）

    機構長から、報告資料２に基づき、防災訓練の実施について報告があった。

以 上